Moza Racing MA3X Flightstick

Merk : Moza Racing Artikelcode: AS005

Productnaam : MA3X Flightstick

MA3X Flightstick, 99x213.5x132mm

Moza Racing MA3X Flightstick:

De MOZA MA3X Side Stick is ontworpen om een realistisch vliegtuiggevoel te bieden voor je

vluchtsimulatie. Geinspireerd door traditionele vliegtuigbedieningselementen, heeft het een klassiek
ontwerp dat is verbeterd met moderne materialen en geavanceerde afwerkingstechnieken. Gemaakt

van ultrarig composietmateriaal, is de MA3X lichtgewicht, maar in staat om tot 30 kg kracht te

weerstaan. Uitgerust met hoogwaardige ALPS schakelaars, biedt deze side stick tot 12 verschillende
invoersignalen voor nauwkeurige bediening. Compatibel met alle MOZA bases en de meeste derde-partij

bases, biedt het plug-and-play functionaliteit voor naadloze integratie in je setup.

Moza Racing MA3X Flightstick. Type product: Stuurknuppel, Kleur van het product: Zwart, Materiaal:
Acrylonitrielbutadieenstyreen (ABS), Samengesteld. Breedte: 99 mm, Diepte: 132 mm, Hoogte: 213,5

mm. Ingangsspanning: 3.3V, Stroom: 5 A

Features
Product colour Black
. Acrylonitrile butadiene styrene
Material (ABS), Composite
Product type * Flight stick

Weight & dimensions
Width 99 mm

Weight & dimensions
Depth

Height

Weight

Power

Input voltage
Input current

132 mm
213.5 mm
220 g

3.3V
5A
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